Мл

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Qp.ZCtt №__________
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 26 декабря 2017 года

№1457 «Об образовании Антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании Мостовский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Отделе Министерства
внутренних дел России по Мостовскому району, п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 26 декабря 2017 года №1457 «Об образовании
Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Мостовский
район», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования
Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее
постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
С Ь Р А З С - х

.Су — 4 .̂-1

[ff/f Об w
Глава муниципального образования Ц%\
Мостовский район y. f  С.В.Ласунов

X’ /

http://www.predgorie-online.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Мостовский район

от Z /  О') 2 0  fH № 4 S /

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Мостовский район

от 26 декабря 2017 года № 1457
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Мостовский район

от 2/ Оъ.ЛО/Х № )

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

Мостовский район

Ласунов -глава муниципального образования
Сергей Викторович Мостовский район, председатель комиссии;

Евсеев -первый заместитель главы муниципального
Алексей Геннадиевич образования Мостовский район, заместитель

председателя комиссии;

Начесный -начальник отдела Управления Федеральной
Сергей Александрович службы безопасности Российской Федерации по

Краснодарскому краю в городе Лабинске,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

Петухов
Владислав Иванович

-начальник Отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации по Мостовскому

Г риденко
Сергей Федорович

Члены комиссии:

Богинин
Владимир Владимирович

Бондаренко
Дмитрий Сергеевич

Воржов
Александр Алексеевич

Г ерасименко
Александр Иванович

Демин
Владимир Сергеевич

Колодко
Михаил Анатольевич

Лабеко
Петр Данилович

району, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

-главный специалист по антитеррористической
деятельности муниципального казенного
учреждения «Управления по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Мостовского района», секретарь
комиссии;

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район;

-начальник управления промышленности,
энергетики, транспорту, связи, экологии и
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
Мостовский район;

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район;

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район, начальник
управления сельского хозяйства;

-начальник отдела надзорной деятельности по
Мостовскому району (по согласованию);

-начальник Федерального государственного
казенного учреждения «5 отряда Федеральной
противопожарной службы по Краснодарскому
краю» (по согласованию);

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район (вопросы
казачьи, военные, взаимодействия с
правоохранительными органами,

3

Лимарев
Константин Владимирович

Марусева
Г алина Александровна

Менжулова
Наталья Александровна

Мифтахова
Эльза Эдисоновна

Оридорога
Руслан Геннадьевич

Русакова
Наталья Петровна

Стрижаченко
Юрий Владимирович

Терчукова
Наталья Юрьевна

муниципальное казенное учреждение
«Управление по делам гражданкой обороны,
чрезвычайных ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности Мостовского района»);

-начальник отдела по физической культуре и
спорту администрации муниципального
образования Мостовский район;

-начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Мостовский район;

-начальник Районного управления образованием
муниципального образования Мостовский
район;

-главный врач муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Мостовская
центральная районная больница»;

-руководитель Муниципального казенного
учреждения «Управление по делам гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций и по
обеспечению пожарной безопасности
Мостовского района»;

-заместитель руководителя управления
социальной защиты населения министерства
труда и социального развития Краснодарского
края в Мостовском районе (по согласованию);

-начальник отделения вневедомственной охраны
по Мостовскому району - филиала федерального
государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской Федерации
по Краснодарскому краю» (по согласованию);

-начальника отдела по делам
несовершеннолетних администрации
муниципального образования Мостовский
район;

4
Чеботова -заместитель главы муниципального
Марина Геннадьевна образования Мостовский район, начальник

финансового управления;

Шейна -начальник отдела культуры администрации
Инна Владимировна муниципального образования Мостовский

район;

Главы городских и сельских поселений (по согласованию) ».

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район ^  П.Д. Лабеко